Ca

sibi et suis posteris ob optatam summa Summate
per eadem Nles Kulczyckie realem et effectivam
resolutionem perpetuam imponere silentium

Kulczyckie Kulczyckiemu Donant

Composita personaliter Pan o fuis et filij Dew
Catho Capitan Przemysla Nles Johanna Kulczy
cka Nles Miodai Kulczycki Wolsek, et Jena Nles
Lud Kulczycki Huskow Syn Coniuges Chm Nles
Dew olim Wascho Kulczycki Jaroslawi seu Kleno
wie filis cum Nle olim Oluchna Kulczycka pona
et cum eorum Supradictorum Maritum proinde pti
assu et thores ad libitum randa Coniugu Jena
menibus et bonibus exite a Jena Dubby Junby
jura domibus his quibusvis pny et conacta ve
redet Profer Dew Catho Capitan Przemysla Jun
doni quoad aitem Dew attraxit se cum fructibus ac
bonis suis quibz abis totaliter et plane inove
runt atqz subyicere palam libere publice ac per
expetum recognoverunt et quolibet illam seor
Jun suo. Nle interesse recognovit Quia ipsa bona
sua propria et hinc infatta materna rempa
totas et integras fortis suas quod equant se
Quies post predictam olim Nlen Oluchnam Kulczy
cka Matrem suam jure Nactis successory in for
mibus Duplowiat et michatowiat nat heris kin
excepta forte certa Zubitki dicta pod la sem) coner
cunt in bonis illis Kulczyce Jena et Dubby Dew Dew
myheis Coniuges cum bonis pny ipsis jure Ncto
proprietate hinc hinc cumqz omnibus et singulis
etiamdem bonorum et fortium Statum Whitakby
hinc hinc pny emumenty obventionibus

Commody